[bookmark: _GoBack] [image: ]
Кемеровская область-Кузбасс
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
БЕЛОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
председателя Совета народных депутатов

22 мая 2025 года      № 47-п

О внесении изменений в постановление председателя
Совета народных депутатов Беловского городского  округа
от 15.11.2024 № 44-п

	Руководствуясь постановлением Коллегии Администрации Кемеровской области от 16 декабря 2010 года № 551 (в ред. от 11 марта 2024 года) «О введении новых систем оплаты труда работников государственных учреждений Кемеровской области», Постановлением Администрации Беловского городского округа от 14 ноября 2024 года № 5706-п «О системе оплаты труда работников муниципальных учреждений Беловского городского округа»,
	ПОСТАНОВЛЯЮ:
	1. Внести изменения в Положение об оплате труда водителя Совета народных депутатов Беловского городского округа, утвержденное постановлением председателя Совета народных депутатов Беловского городского округа от 15.11.2024 № 44-п.
	1.1 В пункте 2.10. Положения подпункт 3) исключить.
	1.2. Пункт 2.13. Положения исключить.
	2. Внести изменения в трудовой договор от 01.09.2022 года № 36 с Антиповым Василием Викторовичем.
	3. Настоящее постановление вступает в силу после подписания.
	4. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Совета народных депутатов Беловского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
	5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника организационно-правового отдела Гагарину О.А.

Председатель
Совета народных депутатов
Беловского городского округа		  			             Т.И.Шадрина
Подготовлено:
Начальник
организационно-правового отдела   	 			 	 О.А.Гагарина

Согласовано:

Заведующий сектором
бухгалтерии									О.В.Воронцова

Консультант-советник по
юридическим вопросам							И.В.Елкина
image1.png